
UCHWAŁA NR IV/12/2015
RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie – 17 936 000, 00 zł, z tego: 

1)Dochody bieżące w kwocie – 17 832 800,00 zł 

2)Dochody majątkowe w kwocie - 103 200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami – 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 , 

2)dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej – 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3)dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w wysokości- 109 500,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 r w łącznej kwocie - 21 607 000,00zł, z tego: 

1)Wydatki bieżące w kwocie – 16 948 800,00 zł 

2)Wydatki majątkowe w kwocie – 4 658 200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami – 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2)wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - zgodnie 
z załącznikim Nr 3, 

3)wydatki majątkowe – zgodnie z załącznikiem Nr 4 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jst w wysokości- 109 500,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie – 3 671 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości – 4 284 005,50zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości – 613 005,50 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 4 384 005,50 zł 
w tym: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 100 000,00 zł oraz 
kredyty i pożyczki długoterminowe w kwocie 4 284 005,50 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji – zgodnie z załącznikiem Nr 6 z tego: 

Strona 1Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



1)dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2)dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1)zaciągania kredytów i pożyczek 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości - 100 
000,00 zł, 

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 do wysokości – 4 284 005,50 zł. 

2)dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków 
majątkowych, 

3)przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2015 rok. 

4)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 9. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości - 800 000,00 zł. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie – 46 000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1)w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości – 45 000,00 zł, 

2)w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości – 1 000,00 zł. 

§ 11. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o którym mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska określonym ustawą – zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1)ogólną w wysokości - 35 000,00 zł 

2)celową w wysokości - 45 000,00 zł z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 45 000,00 zł, 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grodziec 

Mariusz Woźniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



Strona 1 z 3
BeSTia

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/12/2015  Rady Gminy Grodziec z dnia  26 stycznia 2015 w sprawie budżetu na 2015r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 497 000,00

40002 Dostarczanie wody 497 000,00

0830 Wpływy z usług 497 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 5 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
125 000,00

750 Administracja publiczna 52 324,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 324,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
52 324,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 890,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 890,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
890,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 931 583,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 5 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
349 800,00

0310 Podatek od nieruchomości 185 000,00

0320 Podatek rolny 29 000,00

0330 Podatek leśny 105 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 28 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
640 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 308 000,00

0320 Podatek rolny 163 000,00

0330 Podatek leśny 19 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 75 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3
BeSTia

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 366 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 46 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 570 783,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 552 852,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 17 931,00

758 Różne rozliczenia 9 956 240,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 5 408 392,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 408 392,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 316 177,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 316 177,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 231 671,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 231 671,00

801 Oświata i wychowanie 286 500,00

80101 Szkoły podstawowe 16 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
15 500,00

0830 Wpływy z usług 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 109 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

5 355,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

945,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

87 720,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

15 480,00

80104 Przedszkola 11 000,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00

852 Pomoc społeczna 4 070 463,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 983 456,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 965 756,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 17 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 821,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 289,00

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



Strona 3 z 3
BeSTia

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 532,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 10 196,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 196,00

85216 Zasiłki stałe 31 865,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 31 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 625,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 21 625,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 500,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 6 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
 

organizacyjnych 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

17 936 000,00Razem:

Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 8
BeSTia

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/12/2015 Rady Gminy Grodziec z dnia 26 stycznia 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 527 340,00

01009 Spółki wodne 4 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
4 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 519 500,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 64 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 455 000,00

01030 Izby rolnicze 3 840,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 3 840,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 217 817,00

40002 Dostarczanie wody 217 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 517,00

4260 Zakup energii 108 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

600 Transport i łączność 1 105 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 681 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 155 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



Strona 2 z 8
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 553,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 298 105,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00

4260 Zakup energii 56 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 105,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

75095 Pozostała działalność 63 500,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
6 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 890,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



Strona 3 z 8
BeSTia

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 21 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 150 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 5 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 145 000,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00

4810 Rezerwy 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 880 762,00

80101 Szkoły podstawowe 3 296 182,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 819 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 900,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 30 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Strona 4 z 8
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 7 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 464 555,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 155 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 355,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 945,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00

4260 Zakup energii 3 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 685,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 720,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 480,00

80104 Przedszkola 657 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 906,00

80110 Gimnazja 2 065 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 000,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



Strona 5 z 8
BeSTia

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00

4260 Zakup energii 24 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 214,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 345 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 491 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 254,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00

4260 Zakup energii 10 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
405 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 26 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

87 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



Strona 6 z 8
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

80195 Pozostała działalność 37 993,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 193,00

851 Ochrona zdrowia 46 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

852 Pomoc społeczna 4 690 245,00

85202 Domy pomocy społecznej 115 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00

85204 Rodziny zastępcze 3 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85206 Wspieranie rodziny 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 711,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 983 456,00

3110 Świadczenia społeczne 3 653 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

560,00

Strona 11Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 7 z 8
BeSTia

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 821,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 821,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 65 196,00

3110 Świadczenia społeczne 65 196,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 500,00

3110 Świadczenia społeczne 9 500,00

85216 Zasiłki stałe 46 865,00

3110 Świadczenia społeczne 46 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 377 215,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 089,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 295,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85295 Pozostała działalność 33 192,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 192,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 038,00

85401 Świetlice szkolne 180 838,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



Strona 8 z 8
BeSTia

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 670 800,00

90002 Gospodarka odpadami 303 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 000,00

4260 Zakup energii 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00

926 Kultura fizyczna 32 500,00

92601 Obiekty sportowe 32 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

21 607 000,00Razem:

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje Wydatki

52 324,00 52 324,00

52 324,00 52 324,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 52 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 324,00

890,00 890,00

890,00 890,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

3 980 045,00 3 980 045,00

3 965 756,00 3 965 756,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 965 756,00

3110 Świadczenia społeczne 3 653 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakkup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 560,00

85213

14 289,00 14 289,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 14 289,00

4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 289,00
4 033 259,00 4 033 259,00

Przewodniczący Rady Gminy

Urzędy Wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i ochrony prawa

750

75011

                                                                Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/12/2015 Rady Gminy                                                                    

Grodziec z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu na 2015 rok

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNISTWA

75101

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH 

GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2015 ROKU

85212

Mariusz Woźniak

852 POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Razem 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowez ubezpieczenia 

społecznego

Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 

Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr IV/12/2015  Rady Gminy Grodziec       
 z dnia 26 stycznia 2015r w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 WYDATKI    MAJĄTKOWE   BUDŻETU   GMINY   NA   2015  ROK 

 

Lp 

 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć    

1. 010 

Rolnictwo  i 

łowiectwo 
 

 

 

 

01010 

Infrastruktura 

wodociągowa             

i sanitacyjna 

wsi 

 

 

6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

 

 

 

 

 

Budowa gminnej 

oczyszczalni ścieków o 

przepustowości 300 m³ na 

dobę w miejscowości 

Grodziec 

 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Grodziec w 

ulicy Parkowej wraz z 

przepompownia i 

kolektorem tłocznym do 

ulicy Targowej 

 

Dofinansowanie  budowy 

studni głębinowej do posesji 

p. Matłoki 

 

RAZEM      DZIAŁ 

 

 

2 475 000, 00 

 

 

 

 

960 000,00 

 

 

 

 

 

 

   20 000,00  

 

 

3 455 000,00zł 

 

2. 600 

Transport 

i łączność 

60016  

Drogi 

publiczne 

gminne 

6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

 

 

 

 

Przebudowa mostu na rzece 

Bawół w ciągu drogi gminnej 

nr G489043 km 2+0,13 w m. 

Stary Borowiec 

 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Biskupice 

 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Stare Grądy 

 

RAZEM   DZIAŁ  

      

     180 000,00 

 

 

 

 

120 000,00  

 

 

     680 000,00  

 

   980 000,00 zł 

3. 700 

Gospodarka  

mieszkaniowa 

70005 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa

mi 

6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

 

Remont dachu budynku 

dawnej oficyny dworskiej w 

m. Grodziec 

 

 

 

 

RAZEM    DZIAŁ 

 

      20 000,00 

 

 

 

 

 

       20 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



4. 801 

 Oświata i 

wychowanie 

80101 

Szkoły 

Podstawowe 

 

 

 

 

 

80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

 

6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

 

 

 

6057 

6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek  

budżetowych 

 

Adaptacja lokalu 

mieszkalnego na 

pomieszczenia szkolne w 

budynku Szkoły 

Podstawowej im. K 

Makuszyńskiego w 

Królikowie 

 

Zakup wyposażenia na plac 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Królikowie 

 

 

 

RAZEM  DZIAŁ 

 

     100 000,00  

 

 

 

 

 

 

        87 720,00 

        15 480,00 

 

 

 

 

      203  200,00 zł 

                  

      R   A   Z   E   M 
   4 658 200,00zł 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Mariusz Woźniak 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



 
 

                        Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  IV/12/2015 Rady Gminy Grodziec 
                        z dnia 26 stycznia 2015r  w sprawie budżetu Gminy na 2015 r  

 
    

 PRZYCHODY    I    ROZCHODY   BUDŻETU -  2015 ROK 

 
952 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------- 
 
992 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  
 -  budowa gminnej oczyszczalni ścieków o 
przepustowości 300 m³ na dobę w miejscowości 
Grodziec wraz z budową  kanalizacji sanitarnej                 
w m. Grodziec 
- budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grodziec w 
ulicy Parkowej wraz z przepompownią i kolektorem 
tłocznym do ulicy Targowej 
- przebudowa mostu na rzece Bawół w ciągu drogi 
gminnej nr G489043 km2+0,13 w m. Stary 
Borowiec 
-Budowa drogi gminnej w m. Stare Grądy 

 
RAZEM  PRZYCHODY 
------------------------------------------------------------------- 
 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek                      
i kredytów 
 
1. . z BS o/Grodziec 
    Umowa nr RG-342-9/10 z dnia 28.09.2010 na budowę 
    dróg gminnych ul. Lipowa, Wielołęka, Biskupice 
 
2.  z WFOŚiGW  
    Umowa nr 168/U/400/437/2010 z dnia 27.09.2010 r. 
    na rozbudowę stacji uzdatniania wody w m. Grodziec 
    wraz z budową sieci wodociągowej z przyłączami w 
     m.Stary Borowiec, Stare Grądy, Nowe Grądy  
     i Aleksandrówek. 
 
3.z BOŚ  
      Umowa nr RG.272.7.2011 z dnia 05 września 2011r 
(3 transze) 
      1. -udzielenie pomocy finansowej na budowę 
chodnika w  miejscowości Królików, roboty remontowo- 
budowlane Placu Ks. Abp B Dąbrowskiego 4 
      2.-budowa drogi gminnej Królików- Biała Kolonia-
Biała- Bystrzyca 
      3.-budowa zespołu boisk sportowych  w ramach 
przedsięwzięcia  
      ,,Moje Boisko- Orlik 2012  ‘ w m. Grodziec 
   
4. Pożyczka z WFOŚiGW Poznań  
    Umowa pożyczki nr 240/U/400/497/2013 
    na ,,Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
    Grodziec – etap I’’   
 
5. Pożyczka z WFOŚiGW Poznań 
    na budowę gminnej oczyszczalni ścieków –etap II                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

                 RAZEM   ROZCHODY 

                 
 
  
 
          2 475 000,00 zł 
 
 
             960 000,00 zł 
 
 
             169 005,50 zł 
 
 
              680 000,00 zł 

 
           4 284 005,50 zł 
--------------------------------------- 
 
 

 
 

94 540,00 zł 
 
 
 
 

33 896,00 zł 
 
 
 
 
 
 

274 080,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 

87 500,00 zł    
 
 
 
 

122 989,50 zł 
 
 

613 005,50zł 

  
         Przewodnicząca Rady Gminy 
 
          
            Mariusz Woźniak 
          —————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



 
                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/12/2015 

             Rady Gminy Grodziec z dnia 26 stycznia 2015 

w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2015 r.          

     

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy                     

w roku 2015 

  

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

     a) dotacje podmiotowe        
Dział Rozdział  § Opis Kwota dotacji 

 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Grodziec 100 000,00 zł 

    Razem           100 000,00 zł 

 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                     

a) dotacje celowe 
Dział 

 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

010 01009 2830 Spółki wodne     4 000,00 zł 

754 75412 2820 Jednostki OSP      21 000,00 zł 

851 85154 2360 Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ustawy z 24 

kwietnia 2003 roku 

     3 000,00 zł 

 

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ustawy z 24 

kwietnia 2003 roku 

     8 000,00 zł 

 

 

  Razem               36 000,00 zł 

 

b) dotacje podmiotowe 

 
Dział 

 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

801 80101 

 

80103 

 

80149 

2540 

 

2540 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 

    819 000,00 zł 

 

     155 000,00 zł 

 

      26 000,00 zł 

  Razem          1 000 000,00 zł 

Ogółem planowane dotacje             -   1 136 000,00 zł   

 
                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

             Mariusz Woźniak  

Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany



      
                                                                                          Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/12/2015 
                                                                                          Rady Gminy Grodziec z dnia 26 stycznia 2015r 

 w sprawie budżetu Gminy na 2015r. 
 
 

 
 
 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁAT I KAR,                                          
O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY PRAWO 

OCHRONY ŚRODOWISKA 
                                                       W 2015 roku 
 
 
 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E § Kwota w złotych 

1 2 3 
 

DZIAŁ 900 ROZDZIAŁ 90019 
  

D O C H O D Y   ogółem: 
z tego: 
     -   grzywny, mandaty i inne kary  
         pieniężne od osób fizycznych 
     -   grzywny i inne kary pieniężne od  
         osób prawnych i innych jednostek  
         organizacyjnych 
     -   wpływy z różnych opłat 
 

 
 
      0570 
 
 
      0580 
 

0690 

       6 000,00 zł 
  
          500,00 zł 

 
 

          500,00 zł 
 

5 000,00 zł 
 

 
DZIAŁ 900 ROZDZIAŁ  90004 

  

W y d a t k i  ogółem: 
z tego:  

- zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

4210 

 6 000,00 zł 
 

  6 000,00 zł 
 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
  Mariusz Woźniak 
 
 
                                                                                       

Id: XOCZG-BBMGP-MDYFW-MIMQH-OGKUY. Podpisany Strona 19
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



